BPCTH
DIMENSIONES
3,3
CAPACIDADES  (T)
INSTALACIÓN
omnidireccional
SOBRE SUELO
www.giropes.com | giropes@giropes.com | Linkedin:giropes-sl

El acabado galvanizado resiste la
corrosión, facilitando el mantenimiento
y aportando logevidad a la báscula.
Descripción # Código
Metro de cable adicional 240085
SUPL.
GALVANIZADO
Placa de anclaje 500 x 500 x 15 mm para básculas (unidad) 160207 # Código
Rampas metálicas de 1650 mm (4 módulos de 3000 x 1650 mm) 160161 160262
*Consultar para más accesorios
3,3 m SUPL.
GALVANIZADO
Referencias Capacidad (t) Dimensiones (m) N. de células Altura (mm) # Código # Código
BP.CTH-6*3.30 30 6 x 3,3 4 360 150379 160191
BP.CTH-8*3.30 30 8 x 3,3 6 360 150380 160192
BP.CTH-10*3.30 30 10 x 3,3 6 360 150381 160193
BP.CTH-12*3.30 60 12 x 3,3 6 360 150382 160194
BP.CTH-14*3.30 60 14 x 3,3 8 360 150383 160195
BP.CTH-15*3.30 60 15 x 3,3 8 360 150384 160196
BP.CTH-16*3.30 60 16 x 3,3 8 360 150385 160197
BP.CTH-18*3.30 60 18 x 3,3 8 360 150386 160198
Báscula con chapa colaborante
3,3 m SUPL.
GALVANIZADO
Referencias Capacidad (t) Dimensiones (m) N. de células Altura (mm) # Código # Código